
 

                                                Uchwała Nr XXIII/207/2021 

                                                Rady Miejskiej w Raciążu  

                                                z dnia 21 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XXV/136/2009 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 23 lutego 

2009 roku w sprawie ustalenia wysokości stawki ekwiwalentu pieniężnego za udział 

członków OSP w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym 

przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. 

Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn.zm.)  oraz art.  28  ust. 1  i  2  ustawy z dnia  24 sierpnia 1991  o 

ochronie przeciwpożarowej  (tj. Dz. U. z 2021 poz. 869) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 

września  1994 roku o rachunkowości  (tj. Dz. U. z 2021 poz. 217 z późn.zm.) Rada Miejska w 

Raciążu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXV/136/2009 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 23 lutego 2009 roku w sprawie 

ustalenia wysokości stawki ekwiwalentu pieniężnego za udział  członków OSP w działaniu 

ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

gminę wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie:     

„ § 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego z budżetu Gminy Miasto 

Raciąż za udział członków OSP w działaniu ratowniczo - gaśniczym  wysokości 20 złotych 

brutto za 1 godzinę oraz 10 złotych brutto za 1 godzinę za udział w szkoleniu pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.”. 

 

                        § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąż. 

 

              § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                              /-/ Paweł Chrzanowski 

 


